▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Telescopic Slides
TSB 滑轨 -  两段抽拉
外滑轨
内滑轨
 L
 15
橡胶挡块

十字槽埋头小螺钉 M5 M5
十字槽埋头自攻螺丝 M4.5 M5
●● 推荐螺丝强度等级：8.8
型号 A2 A3 A4 A5 A6 B2 B3 B4
TSB-300 135 199 231 - -   72 136 168
TSB-350 135 231 263 - - 104 168 200
TSB-400 135 295 327 - - 104 200 264
TSB-450 135 327 359 - - 104 200 296
TSB-500 167 295 327 391 423 136 232 328
TSB-600 167 359 391 487 519 168 296 424
TSB-700 199 391 423 583 615 168 328 520
单位：mm
型号◀1  L L1 L2
承受载荷（N/对）
1万次/10万次＊1 质量（g）＊2
TSB-300 300 205   490 780  /  600   900
TSB-350 350 239   574 630  /  490   980
TSB-400 400 289   674 540  /  420 1375
TSB-450 450 339   774 460  /  360 1500
TSB-500 500 373   858 540  /  420 1400
TSB-600 600 457 1042 560  /  430 1760
TSB-700 700 541 1226 560  /  430 1800
单位：mm
＊1：　滑轨开关一个往复为1次。使用所有安装孔时的参考值。减少固定部位时，承受载荷将减少。
详情请参考技术资料。
＊2：　每组2个的质量。